关于组织申报中南民族大学学习支持团队的通知

各学院学生学业发展中心：
为进一步做好学生学业促进、生涯辅导及能力提升等方面工作，激发学生学业兴趣，营造浓厚学习氛围，根据《中南民族大学学业发展导生团队管理办法（试行）》文件精神，学校学生学业发展中心拟于2015年支持21个学习支持团队建设（原则上每学院一个）。现将有关申报事项通知如下：
一、申报对象
各学院学生学业发展中心
二、申报内容
各学院学业发展中心围绕学业促进、生涯辅导、能力提升等方面开展学习支持团队申报工作，具体见《中南民族大学学业发展导生团队管理办法（试行）》附件3。
三、有关事项
1.经费支持。学校学业发展中心以学生助理岗位形式每月固定为团队拨付经费开展活动。
2.考核管理。各学院学生学业发展中心负责本院学习支持团队日常管理工作。学校学生学业发展中心每年对各学习支持团队组织绩效考核，并根据考核结果确定下一年支持力度。
请各学院积极组织学习支持团队申报工作，并于9月20日前将申报表纸质版报学校学生学业发展中心，电子版报指定邮箱：229086589@qq.com。联系人：李雄平，联系电话：67843069。

学生工作部
2015年7月11日